"Deus lumen eternum qui inluminas" is also limited in its appearance in other stage-two episcopal books; it is found only in the Douai Pontifical.⁵⁷ In the

⁵⁴ "Beati eritis cum vos oderint homines et cum separaverint vos et exprobraverint et eicerint nomen vestrum tamquam malum propter filium hominis gaudete et exsultate ecce enim merces vestra multa est in celis." Can. 001580.

⁵⁵ See Luke 6:22; cf. Matt. 5:11.

⁵⁶ "Benedicat te deus conditor celi et terre qui te eligere dignatus gregis sui custodiam et regimen commendare tibi voluit et te omni spiritali benedictione sanctificet ut requiescat in te septiformis eius spiritus sapientie et intellectus consilii et fortitudinis scientie et pietatis repleatque te spiritus timoris eius. Solidet tuam fragilitatem, in valitudinem roboret, pietate allevet, miseratione conservet, mentem tuam regat, vias tuas dirigat, cogitationes sanctas tibi ingerat, opera tua ipse moderando perficiat, caritatem in te edificet, sapientia te inluminet, castitate muniat, scientia instituat, fide firmet, virtutem tibi multiplicet atque in sanctitate sublimet. Ad patientiam te preparet, ad obedientiam subdat, in humilitate sternat, ad continentiam det tibi fortitudinem, reddat te sobrium/sobriam, protegat pudicum/pudicam, in prosperitate temperet, in adversitate defendat, in iracundia mitiget, in iniquitate emendet, in tranquillitate corroboret, et ab omnibus vitiis et peccatis emundet, infundat in te gratiam, remittat offensam, tribuat disciplinam ut omnibus sanctis virtutibus et operibus instructus/instructa illa semper agere scias et possis unde bonam remunerationem a domino ihesu christo. Percipias illum semper habeas vivens in corde, et in die mortis ei occurras cum gaudio ut in te nihil suum repperiens inimicus confundatur, et confusus revereatur, et retrorsum erubescens avertatur, et tu stola immortalitatis indutus/induta ac per eterna secula cum sanctis regnaturus/regnatura palmam victorie gestando viventium regionem feliciter possideas. Per eum qui vivit et regnat in secula." CCC 146, pp. 127–28.

⁵⁷ "Deus lumen eternum qui inluminas omnem hominem venientem in hunc mundum maiestatem tuam cum omni supplicatione deprecamus ut hunc/hanc famulum/famulam

Samson *ordo*, it was to serve as an alternate prayer to “Cunctorum ordinum institutor deus qui per moysen” and follows the prayer recited during the bestowal of the staff. Much like “Cunctorum ordinum institutor,” “Deus lumen eternum” petitions God to confirm the newly elect, “who through the imposition of our hands is ordained abbot/abbess and pastor of souls with your multifold blessing.” Here again, the imposition of hands was probably to be taken literally, as a cross was added in the interlinear space above “benedictione,” suggesting that the bishop was to make a sign of the cross on the consecrand’s forehead.⁵⁸